
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/205/2017 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1 właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć w Urzędzie Gminy 

Kuryłówka w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub zmiany danych w zakresie niezbędnym do 

obliczenia kwoty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w §1, mogą być składane w jednej z poniższych form: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Kuryłówka lub pocztą na adres Urzędu Gminy Kuryłówka,  

37-303 Kuryłówka 527, na formularzu zgodnie z ustalonym wzorem; 

2) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, poprzez wypełnienie i przesłanie formularza 

elektronicznego umieszczonego na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej 

„ePUAP”. 

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny określa się w formacie XML, który jest zgodny ze schematami publikowanymi 

w repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej ePUAP zgodnie z art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 570) 

2) układ informacji i powiązań miedzy nimi w deklaracji elektronicznej określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) deklarację przesyła się z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP), 

§ 5. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 

(Dz. U., poz. 1579), lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4585



2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 570) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Kuryłówka oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Podkar. z 2017r., poz. 185) zmieniona uchwałą  

Nr XXII/137/2016 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany załącznika nr 1 do 

uchwały Nr XXI/133/2016 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na 

obszarze Gminy Kuryłówka oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Podkar. z 2017r., poz. 186). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackie z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4585



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4585



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4585



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4585



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4585


